


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
Nº 089/2018/PRES

PLANO PLURIANUAL
Nº 3.126/2018

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL
Nº 3.127/2018

RESOLUÇÃO
Nº 005/2018

EDITAL
Nº. 074/2018 – CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 199/2018 (SRP) ATO DE CONVOCAÇÃO
AVISOS DE LICITAÇÃO
Nº 021/2018

CONCORRÊNCIA
N.º 027/2018. ADIAMENTO

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS
AD.CONT.N°386/2018 APOSTILAMENTO
AD.CONT.N°127/2018 RET.

REGISTRO DE PREÇOS
N° 113/2017 ATA CANCELAMENTO

CONTRATOS
N°073/2018 RESCISÃO
CONTRATO

DECRETO
Nº 098/2018

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 2

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12777__

PORTARIA

Nº 089/2018/PRES

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 3

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12780__

PLANO PLURIANUAL

Nº 3.126/2018

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 4

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 5

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 6

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 7

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 8

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 9

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 10

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 11

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 12

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 13

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 14

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 15

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 16

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 17

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 18

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 19

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 20

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 21

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 22

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 23

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 24

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 25

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 26

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 27

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 28

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 29

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 30

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 31

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 32

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 33

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 34

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 35

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 36

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 37

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 38

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 39

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 40

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 41

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 42

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 43

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 44

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 45

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 46

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 47

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 48

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 49

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 50

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 51

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 52

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 53

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 54

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 55

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 56

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 57

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 58

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 59

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 60

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 61

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 62

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 63

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 64

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 65

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 66

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 67

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 68

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 69

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 70

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 71

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 72

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 73

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 74

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 75

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 76

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 77

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 78

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 79

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 80

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 81

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 82

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 83

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 84

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 85

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 86

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 87

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 88

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 89

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 90

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 91

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 92

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 93

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 94

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 95

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 96

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 97

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 98

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 99

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 100

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 101

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 102

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 103

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 104

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 105

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 106

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 107

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 108

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 109

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 110

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 111

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 112

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 113

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 114

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 115

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 116

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 117

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 118

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 119

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 120

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 121

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 122

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 123

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 124

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 125

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 126

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 127

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 128

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 129

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 130

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 131

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 132

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 133

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 134

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 135

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 136

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 137

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 138

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 139

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 140

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 141

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 142

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 143

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 144

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 145

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 146

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 147

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 148

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 149

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 150

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 151

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 152

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 153

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 154

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 155

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 156

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 157

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 158

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 159

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 160

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 161

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 162

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 163

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 164

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 165

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 166

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 167

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 168

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 169

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 170

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 171

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 172

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12778__

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL

Nº 3.127/2018

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 173

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 174

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 175

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 176

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 177

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 178

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 179

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 180

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 181

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 182

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 183

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 184

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 185

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 186

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 187

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 188

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 189

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 190

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 191

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 192

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 193

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 194

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 195

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 196

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 197

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 198

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 199

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 200

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 201

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 202

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 203

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 204

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 205

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 206

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 207

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 208

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 209

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 210

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 211

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 212

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 213

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 214

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 215

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 216

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 217

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 218

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 219

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 220

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 221

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 222

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 223

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 224

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 225

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 226

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 227

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 228

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 229

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 230

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 231

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 232

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 233

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 234

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 235

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 236

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 237

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 238

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 239

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 240

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 241

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 242

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 243

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 244

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 245

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 246

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 247

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 248

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 249

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 250

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 251

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 252

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 253

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 254

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 255

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 256

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 257

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 258

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 259

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 260

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 261

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 262

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 263

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 264

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12782__

RESOLUÇÃO

Nº 005/2018

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 265

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12783__

EDITAL

Nº. 074/2018 – CONVOCAÇÃO

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 266

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 267

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12781__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 199/2018 (SRP) ATO DE CONVOCAÇÃO

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 268

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12776__

__D1168A12779__

__D1168A12784__

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 235/2018 - PA Nº 385/2018

HOMOLOGAÇÃO do PP SRP Nº 235/2018 - PA Nº 385/2018, Compras. Eventual aquisição de eletrodomésticos-
SEDESDH e ADJUDICAÇÃO da seguinte maneira: AM TECNOLOGIA LTDA–EPP, CNPJ 05.350.300/0001-14,
itens 02, 06 e 12, valor global R$31.660,00; DURANDO & OLIV. LTDA, CNPJ 04.300.222/0001-80, itens: 04 e 13,
valor global R$1.726,00; FERRUDD COMERCIAL LTDA, CNPJ 03.036.083/0001-67, itens: 03 e 09, valor global
R$25.052,00; M.A. COM. E SERV. DE MANUTENÇÃO LTDA ME, CNPJ 23.681.127/0001-19, itens: 01, 10 e 11,
valor global R$2.787,00; SL DA SILVA IND. E COM. DE MÓVEIS EIRELI, CNPJ 29.955.518/0001-60, itens: 05 e
08, valor global R$7.542,00 e TRANSP. JULIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ 30.367.749/0001-32, itens: 07, 14 e
15, valor global R$32.698,00. Estando estes em conformidade com os ditames legais pertinentes, bem como, em
virtude do que restou comprovado através da documentação acostada ao processo, HOMOLOGO a referida
licitação.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 233/2018 - PA Nº 383/2018
HOMOLOGAÇÃO do PP SRP Nº 233/2018 - PA Nº 383/2018, Compras. Eventual aquisição de móveis
SEDESDH e ADJUDICAÇÃO da seguinte maneira: AM TECNOLOGIA LTDA–EPP, CNPJ 05.350.300/0001-14,
item 16, valor global R$9.960,00; CAMILA V. DA SILVA-ME, CNPJ 15.333.365/0001-05, itens: 05, 07 e 20, valor
global R$8.080,00; FERRUDD COMERCIAL LTDA, CNPJ 03.036.083/0001-67, itens: 11 e 18, valor global
R$21.180,00; MADEIRAÇO IND. & COM. DE MÓVEIS EIRELI-ME, CNPJ 20.991.439/0001-30, item 01, valor
global R$10.290,00; M.A. COM. E SERV. DE MANUTENÇÃO LTDA ME, CNPJ 23.681.127/0001-19, itens: 03 e
15, valor global R$6.320,00; MC MÓVEIS E ELETROS LTDA EPP, CNPJ 10.536.976/0001-37, itens: 12, 14 e 17,
valor global R$5.570,00; PAPELARIA GEA COM. E REP. EIRELI – ME, CNPJ 04.283.640/0001-07, item 06, valor
global R$10.265,00; SL DA SILVA IND. E COM. DE MÓVEIS EIRELI, CNPJ 29.955.518/0001-60, no item 19,
valor global R$2.150,00; TRANSP. JULIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ 30.367.749/0001-32, item 04, valor global
R$8.170,00 e YNAJARA F. M. OLIVEIRA EIRELI ME, CNPJ N06.228.743/0001-08, itens: 02, 08 e 10, valor
global R$7.720,00. Estando estes em conformidade com os ditames legais pertinentes, bem como, em virtude do
que restou comprovado através da documentação acostada ao processo, HOMOLOGO a referida licitação.

Petrolina, 17/12/18
José Jorge A. Assunção

- Secretário
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N.º 244/2018

PA n.º 398/2018. OBJ – Eventual prestação de serviços relativo a fornecimento de almoço e coffee break - SEDU.
Valor estimado R$ 403.597,67. Abertura da Sessão: 02/01/2019 às 9h, na CGL, sito na Av. Guararapes, 2114, 2º
Andar do Anexo, Centro, Petrolina-PE. Edital e Anexos disponíveis: CGL. fone (87) 3861-3514 das 08 às 13
horas. Valor: R$10,00 ou www.petrolina.pe.gov.br.

Petrolina/PE, 17/12/2018.
Lucigleide P. dos S. Silva

– Pregoeira

Nº 021/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
A AEVSF/FACAPE informa aos interessados que se realizará a seguinte licitação: Processo Licitatório nº 026/18.
Modalidade: Pregão Presencial nº 021/18 , em conformidade com a Lei nº 10.520/2002. Tipo: MENOR PREÇO,
Julgamento POR ITEM. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TONERS
ORIGINAIS PARA ATENDER NECESSIDADES DA AEVSF/FACAPE . Sessão de Abertura: 09/01/2019 às 10h.
Local: Sede da AEVSF/FACAPE, Setor de Licitações, sito no Campus Universitário, s/nº, Vila Eduardo -
Petrolina/PE. Edital na íntegra: www.facape.br. Informações: e-mail: licitacao@facape.br. Fone (87) 3861-
2358/3866-3250. Petrolina/PE, 18/12/18. Marcos dos Santos Santana (Pregoeiro).

CONCORRÊNCIA

N.º 027/2018. ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA NACIONAL N.º 027/2018.  Adiamento. PA n.º 361/2018. OBJ - Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de engenharia civil relativos ao apoio técnico-operacional e gerencial à
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos - SEINFRA, compreendendo as atividades
de gerenciamento, supervisão e fiscalização de obras, no município de Petrolina – PE – SEINFRA. Tipo:
TÉCNICA E PREÇO. Valor Global estimado R$ 11.441.252,81. Fica adiada a Abertura da Sessão para:
04/02/2019 às 9h, na CGL, sito na Av. Guararapes, 2114, 2º Andar do Anexo, Centro, Petrolina-PE, devido a
alteração no Edital. Edital e Anexos disponíveis: CGL. Fone (87) 3861-3514 das 08 às 13 horas. Valor: R$10,00
ou www.petrolina.pe.gov.br. Petrolina/PE, 14/12/2018. Carla Modesto – Presidente da CPL.

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 269

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12785__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 270

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 271

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 272

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12786__ AD.CONT.N°386/2018 APOSTILAMENTO

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 273

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 274

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12790__ AD.CONT.N°127/2018 RET.

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 275

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 276

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12787__

REGISTRO DE PREÇOS

N° 113/2017 ATA CANCELAMENTO

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 277

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 278

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 279

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12788__

CONTRATOS

N°073/2018 RESCISÃO

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 280

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 281

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12789__ CONTRATO

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 282

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 283

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 284

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 285

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 286

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 287

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 288

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 289

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 290

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 291

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 292

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 293

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 294

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 295

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 296

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 297

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 298

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 299

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 300

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 301

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 302

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 303

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 304

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 305

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 306

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 307

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 308

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 309

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 310

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 311

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 312

https://doem.org.br/pe/petrolina



__D1168A12791__

DECRETO

Nº 098/2018

Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 313

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 314

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 315

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 316

https://doem.org.br/pe/petrolina



Edição 2.055 — Ano 8
18 de dezembro de 2018

Página 317

https://doem.org.br/pe/petrolina


		2018-12-18T17:03:55-0300




